
 

 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (сорокова сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

18 квітня 2024 року 
 

Про внесення змін до комплексної Програми 

аварійно-рятувально-водолазного 

обслуговування водних об’єктів  

Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки 

 
       Розглянувши  клопотання Лубенської комунальної рятувально-водолазної 

станції про внесення змін до комплексної Програми аварійно-рятувально-

водолазного обслуговування водних об’єктів Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради  від 18.08.2021 року, 

керуючись статтею 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада   в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни до комплексної Програми аварійно-рятувально-водолазного 

обслуговування водних об’єктів Лубенської територіальної громади на 2022-

2024 роки, затвердженої рішенням міської ради  від 18.08.2021 року, виклавши  

Розділ 6 «Фінансове забезпечення Програми» у новій редакції: 

«6. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування Програми здійснюється відповідно до чинного законодавства за 

рахунок коштів: 

 місцевого бюджету; 

 зацікавлених  суб’єктів підприємницької діяльності усіх форм власності, 

громадських організацій і окремих громадян; 

 з інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

                         Аналіз фінансування  на 2022-2024 роки 

КЕКВ Назва 
2022 рік,  

грн. 

2023 рік,  

грн. 

2024 рік,  

грн. 

2110 Заробітна плата  

812000,00 

 

974400,00 

 

1133280,00 

2120 Нарахування на заробітну плату 156100,00 187320,00 224784,00 

2210 Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар 

 

46150,00 

 

55380,00 

 

66456,00 

2220  Медикаменти та перев’язувальні 

матеріали 

 

8600,00 

 

10320,00 

 

12384,00 

2240 Оплата послуг ( крім 77800,00 93360,00 39480,00 



 

комунальних) 

2250 Витрати на відрядження 3500,00 4200,00 5040,00 

2273 Оплата електроенергії 3700,00 4440,00 5328,00 

2275 
Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг 

 

8900,00 

 

10680,00 

 

12816,00 

2282 Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів 

розвитку 

 

 

10200,00 

 

 

12240,00 

 

 

14688,00 

2710 Виплата пенсій та допомоги 86700,00 104040,00 233400,00 

2800 Інші видатки 5700,00 6840,00 8208,00 

3110 
Придбання предметів 

довгострокового користування 

 

32000,00 

 

38400,00 

 

46080,00 

Всього 1251350,00 1501620,00 1801944,00 

Загальний обсяг фінансування Програми на 2022-2024 роки -  4 554 914,00грн.» 

 

2.  Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, начальник 

відділу благоустрою  Яременко О.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології 

та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


